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Wójta Gminy Sulików

z dnia 3 stycznia 2005 r

HARMONOGRAM 

REALIZACJI WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

NA MIESIĄC STYCZEŃ 2005 ROK (w zł)

	l.p
	Nazwa jednostki organizacyjnej realizującej zadanie
	Plan wydatków na m-c

styczeń 2005


	Planowane wydatki – I 2005 rok

	
	
	
	I

dekada
	II

dekada
	III dekada

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.


	Gminny Ośrodek Pomocy

Społecznej w Sulikowie
	144 000
	10 000
	90 000
	44 000

	2.


	Publiczne Gminne Gimnazjum

w Sulikowie
	63 000
	21 000
	5 000
	37 000

	3.


	Przedszkole Publiczne

w Sulikowie
	31 000
	7 000
	4 000
	20 000

	4.


	Szkoła Podstawowa

w Biernej
	52 000
	18 000
	4 000
	30 000

	5.


	Szkoła Podstawowa 

w Studniskach Dolnych
	41 000
	12 000
	3 000
	26 000

	6.


	Szkoła Podstawowa 

w Sulikowie
	76 000
	20 000
	4 000
	52 000

	7.


	Urząd Gminy

w Sulikowie
	940 000
	40 000
	50 000
	850 000

	a)


	wydatki na finansowanie

inwestycji
	750 000
	-
	-
	750 000

	b)


	wydatki bieżące

w tym:

- Gminny Ośrodek Kultury

  w Sulikowie
	190 000

16 667
	40 000

7 000
	50 000

5 000
	100 000

4 667

	OGÓŁEM PLAN MIESIĘCZNY


	1 347 000
	128 000
	160 000
	1 059 000


